



ESTADO DE RESULTADOS AL 30/09/2017

	SEPTIEMBRE 2017	%	ACUMULADO	%
INGRESOS				
Convenios	841,065.00	2.46	21,465,897.46	6.32
Ingresos por venta de bienes y servicios de Organismos	0.00	0.00	0.00	0.00
Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros	1,101,274.65	3.22	7,361,423.62	2.17
Multas	71,587.79	0.21	773,193.16	0.23
Otros Aprovechamientos	11,426.50	0.03	307,594.48	0.09
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones	32,203,354.02	94.08	309,967,638.60	91.20
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS	34,228,707.96	100.00	339,875,747.32	100.00
GASTOS				
Alimentos y Utensilios	66,228.89	0.19	534,851.33	0.16
Ayudas Sociales	3,000.00	0.01	563,622.00	0.17
Ayudas Sociales a Instituciones	215,000.00	0.63	975,000.00	0.29
Becas y Otras ayudas para Programas de Capacitación	0.00	0.00	0.00	0.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	96,551.05	0.28	1,145,054.63	0.34
Depreciación de Bienes Muebles	350,148.41	1.02	3,151,335.69	0.93
Donativos	0.00	0.00	200,000.00	0.06
Herramientas, Refacciones y Accesorios menores	11,451.61	0.03	43,111.73	0.01
Materiales de Administración, Emisión de documentos y	25,745.04	0.08	224,249.32	0.07
Materiales y Artículos de Construcción y de reparación	3,902.65	0.01	48,962.34	0.01
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	903,369.19	2.64	9,305,396.99	2.74
Otros Servicios Generales	827,911.48	2.42	8,998,801.80	2.65
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	13,496,600.14	39.43	126,461,737.63	37.21
Pensiones y Jubilaciones	2,175.98	0.01	301,372.48	0.09
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	1,311.00	0.00	1,611.00	0.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales	2,698,129.14	7.88	25,372,320.58	7.47
Remuneraciones al Personal de carácter Permanente	5,645,014.14	16.49	51,284,654.42	15.09
Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio	1,351,974.01	3.95	12,080,373.06	3.55
Seguridad Social	2,300,556.16	6.72	15,193,327.30	4.47
Servicios Básicos	1,062,144.30	3.10	9,463,741.99	2.78
Servicios de Arrendamiento	501,697.28	1.47	3,565,431.89	1.05
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0.00	0.00	10,218.44	0.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y	181,681.36	0.53	2,145,191.19	0.63
Servicios de Traslado y Viáticos	292,808.83	0.86	2,564,131.43	0.75
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0.00	0.00	11,916.77	0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO
TSJ250202PH0
CALLE INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N, Col. Centro
Villahermosa, Tabasco

ESTADO DE RESULTADOS AL 30/09/2017

	SEPTIEMBRE 2017	%	ACUMULADO	%
Servicios Oficiales	11,959.92	0.03	1,176,814.64	0.35
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros	149,879.81	0.44	2,126,096.09	0.63
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos	2,337,396.24	6.83	4,669,858.10	1.37
TOTAL DE GASTOS	32,536,636.63	95.06	281,619,182.84	82.86
AHORRO O DESAHORRO DEL EJERCICIO	1,692,071.33	4.94	58,256,564.48	17.14

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS, FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LOS MISMOS.

Coordinación de Control Presupuestal
JOSE MARIO ORNELAS PEREZ

Director de Contraloría Judicial
JUAN CARLOS PEREZ PEREZ

Encargado del despacho de la Tesorería
SAMUEL MENDEZ VIDAL